
I I /3 8 6 NOVÉ DVORY – HRANICE BM

Číslo smlouvy objednatele: 287/2024/99
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 533/2024/99

Číslo smlouvy zhotovitele :241130645D001

Ev. číslo:

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/386 NOVÉ DVORY – HRANICE BM
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

COLAS CZ, a.s.

sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 IČO 26177005
zapsaná v sp.zn. B, vl.6556
zastoupena Jižní Morava , dle plné moci

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 22. 04. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto
dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- pro vyrovnání podkladu bylo nutno zvětšit výměru podkladní vrstvy a dále navýšení množství ošetření (mrazových)
trhlin.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 3 297 916,90 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.



I I /3 8 6 NOVÉ DVORY – HRANICE BM

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha:
Příloha č. 1: Vyčíslen
Příloha č. 2- Plná mo

V Modřicích , dne V Brně, dne

Bc. Roman Hanák

ředitel

COLAS CZ, a.s. Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,
příspěvkové organizace kraje



I I /3 8 6  NOV É  DV ORY  –  HRANI CE  BM  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  –  VYČÍSLENÍ VÍCEPRACÍ  

___________________________________________________________________________________________________ 



Projekt :

Objekt Popis VCP MNP

SO 101 Komunikace 3 102 746,35 148 767,90 0,00 3 251 514,25

3 102 746,35 148 767,90 0,00 3 251 514,25

VCP MNP

Ostatní a vedlejší náklady 46 402,65 0,00 0,00 46 402,65

46 402,65 0,00 0,00 46 402,65

VCP MNP

3 149 149,00 148 767,90 0,00 3 297 916,90

Nový  rozpočet
 bez DPH

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Nový  rozpočet
 bez DPH

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet          
bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

Popis

II/386 Nové Dvory - hranice BM

Finanční náklady projektu celkem

TDK

TDK

TDK

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Rekapitulace stavby souhrn 
Nabídkový rozpočet          

bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet          
bez DPH

Dodatek č. 1



Soupis prací objektu
Stavba: Nové Dvory - hranice BM SO 101 148 767,90

Rozpočet: Komunikace

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

10 574E06 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S M3 32,450 3 842,00 124 672,90
vyrovnání propadu ACP 16+

- dodání směsi v požadované kvalitě 
- očištění podkladu 
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spar a spojů 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

11 577A1 VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU M 305,000 79,00 24 095,00
ošetření mrazových trhlin

- vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm 
- vyčištění 
- nátěr 
- výplň předepsanou zálivkovou hmotou

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Jednotková cena

II/386
SO 101







162179768-394500-240116125021

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 162179768-394500-240116125021.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 162179768-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu:394500-240116125021 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Znojmo 2

Datum vyhotovení: 16.01.2024

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla

Poznámka:

Konverzídokumentusenepotvrzujesprávnostapravdivostúdajůobsaženýchvdokumentua
jejichsouladsprávnímipředpisy.Kontroludoložkylzeprovéstv centrálníevidencidoložek
naadrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky


